Ut idẽ eꝑs Britonib; pugna auxiliũ ce  
leſte tulerit. ſicq; domũ reuerſi ſũt. ca. xx.

Ut renaſcẽtib; virgult; pelagiana peſtis  
Germanus cum Seucro Britanniã re  
uerſus: prius Claudio iuuenẽ inceſſuꝝ:  
deinde ꝛ populo dei cõdẽnat; ſiue emẽ  
dat; heretic; grefſuꝝ recuperit fidei. ca.

Ut Britones quieſcẽtib; ad tẽ (xxj.)  
pus exteris ciuilibus ſeſe bellis cõtrĩ  
uerint: ſimul ꝛ maioribus ſagitãis ſub  
merſerint. ca. xxij.

Ut papa ſanctus Gregorius Auguſtinũ  
cum monachis ad ꝑdicandũ genti An  
gloꝝũ mittẽs: epiſtola quoq; illos exhor  
tatoria: ne a laborando ceſſarẽt confor  
tauerit. ca. xxij.

Ut Arelatenſi Eꝑo eꝑlam ꝑ eoꝝ ſuſcepti  
one miſerit ca. xxij.

Ut veniẽs Britãniã Auguſtinus primo  
in iſulã Tanatoꝝ regi cãtuariõꝝ ꝑdica  
rit: ꝛ ſic accepta ab eo licẽtia Cantua ꝑ  
dicaturus intrauerit. ca. xxv.

Ut idem in Cantua primitiue ecclie ꝛ do  
ctrinã ſit imitatus ꝛ vitam: atq; in vrbẽ  
regis ſedem eꝑatus accepit. ca. xxvj.

Ut idem epiſcopus factus Gregorio pa  
pe que ſint Britannie geſta mandaret:  
ſimul ꝛ de neceſſitatib; eius reſpõſa ꝑe  
tens acceperit. ca. xxvij.

Ut papa Gregorius eꝑlam Arelateſi eꝑi  
ſcopo ꝑo adiuuando in opere dei Aus  
guſtino miſerit. ca. xxvij.

Ut idem Auguſtino pallium: ꝛ eꝑlam: et  
plures ꝑbi miniſtros miſerit. ca. xxix.

Exemplar epiſtole quam Dellito abbati

# Tabula

- Britanniā pgenti miserit ca. xxx.  
Ut Augustinū p lras ne de virtutib suis  
glorietur exhortat sit. ca. xxxj.  
Ut Edilberecho regi literas et dona mi-  
serit. ca. xxxij.  
Ut Augustin⁹ eccliam saluatoris instau-  
rauerit: et monasteriū bti Petri apli fece-  
rit: et de pmo ei⁹ abbate Petro. ca. xxxij.  
Ut Edilfrith rex Nordahimbroy Scoto-  
rū gentes plio cōterens ab Angloz fini-  
bus expulsus est. ca. xxxij.

## Capitulorum secundi

libri recollecta annotatio.

- De obitu beati pape Gregorij Ea. j.  
Ut Augustinus Britonū epōs pro pace  
catholica etiā miraculo celesti corā eis  
facto monuerit: q̄ ve illos spernētes vlt  
Ut idē Bellitū ac Justū secuta sit. ca. ij.  
Ut idē Bellitū ac Justū fecerit: et de obitu ei⁹. ca. ij.  
Ut Laurēt⁹ cū ep̄s suis scotos vnitatē  
sc̄te ecclie marie in pascha obseruando  
seq̄ monuerit: et vt Bellit⁹ rhomā veni-  
Ut defūct⁹ Edilberecho et (ret. ca. ij.)  
Seiberecho regib⁹: successores eorū  
idolatriā resuscitarent: ob quod et Bel-  
lit⁹ ac Just⁹ a Britanniā discesserit. ca. v.  
Ut corrept⁹ ab ap̄lo Petro Laurēt⁹ Ead-  
baldu regē ad ch̄m puerteret: qui mox  
Bellitū et Justū ad pdicandū reuocauit.  
Ut Bellit⁹ ep̄s flāmas ar (uerit. ca. vj.)  
dentes sue ciuitatis orādo restrinxerit  
Ut Bonifaci⁹ papa Justo suc⁹ (ca. vij.)  
cessori ei⁹ palliū et eplam miserit. ca. vij.  
De imperio reg⁹ Eduini: et vt veniens ad  
euāgelizādū ei⁹ Paulin⁹ pmo filiā ei cū  
alijs fidei ch̄iane sacramēt⁹ imbuerit.  
Ut papa Bonifaci⁹ eundē regē (ca. ix.)  
mittēs lras: sit hortat⁹ ad fidē. ca. x.  
Ut cōiugē ipsi⁹ p eplam salutis illi⁹ sedu-  
lā agere curā monuerit. ca. xj.  
Ut Eduinus per visionē quandā sibi exu-  
lanti offensam sit ad credendū pronoca-  
tus. ca. xij.  
Quale cōsiliū idē cū pncipib⁹ suis de per-  
cipiēda ch̄i fide habuerit: et vt pōtifex  
eius suas aras pphanauerit ca. xij.  
Ut idē Eduin⁹ cum sua gēte fidelis sit fa-  
ct⁹: et vbi Paulin⁹ baptizauerit. ca. xij.  
Ut puincia orientaliū Angloz fidē ch̄i  
sti suscepit. ca. xv.